АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                       г. Котовск                                       № 1352

О признании утратившим силу постановления администрации города
Котовска Тамбовской области от 05.12.2018 № 1544 «Об утверждении
Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных казенных учреждений»

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Котовска Тамбовской области от 05.12.2018 № 1544 «Об утверждении
Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных казенных учреждений».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города                                                                          А.М. Плахотников